
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/482/23 
RADY GMINY PUCHACZÓW 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2023r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2023r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 94, art. 212 ust. 1 i 2, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku - o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) - Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/400/22 z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023r. 
zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 1/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 9 stycznia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 3/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 26 stycznia 2023r. 

- Uchwałą Nr LVIII/418/23 Rady Gminy Puchaczów z dnia 20 lutego 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 14/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 27 lutego 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 21/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 20 marca 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 24/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30 marca 2023r. 

- Uchwala Nr LIX/431/23 Rady Gminy Puchaczów z dnia 25 kwietnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 29/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 26 kwietnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 31/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 17 maja 2023r. 

- Uchwałą Nr LX/455/23 Rady Gminy Puchaczów z dnia 23 czerwca 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 35/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30 czerwca 2023r. 

- Zarządzeniem  Nr 45/23 Wójta  Gminy Puchaczów z dnia  19 lipca 2023 r. 

- Uchwała Nr LXI/465/23 Rady Gminy Puchaczów z dnia 1 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 46/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 16 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 47/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 22 sierpnia 2023r. 

- Zarządzeniem Nr 52/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 31 sierpnia 2023r. 

- Uchwałą Nr LXIII/473/23 Rady Gminy Puchaczów z dnia 27 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 57/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 29 września 2023 r. 

- Zarządzeniem Nr 58/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 10 października 2023 r. 

- Uchwałą Nr LXV/478/23 Rady Gminy Puchaczów z dnia 30 października  2023 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 grudnia 2023 r.

Poz. 7791



- Zarządzenie Nr 59/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 30 października 2023r. 

- Zarządzenie Nr 62/23 Wójta Gminy Puchaczów z dnia 20 listopada 2023r. 

1. W §1 kwotę 58.102.990,92 zł zwiększa się o kwotę 223.568,45 zł do kwoty 58.326.559,37 zł, z czego 
dochody bieżące w kwocie 51.254.544,26 zł zwiększa się o kwotę 223.568,45 zł do kwoty 51.478.112,71 zł; 
dochody majątkowe w kwocie 6.848.446,66 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) Dochody z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
po zmianach wynoszą 4.416.305,69zł. 

2. W § 2 kwotę 73.704.961,25 zł zmniejsza się o kwotę 12.536,67 zł do kwoty 73.692.424,58 zł i zwiększa 
się o kwotę 690.546,45 zł do kwoty 74.382.971,03 zł, z czego wydatki bieżące w kwocie 51.351.012,45 zł 
zmniejsza się o kwotę 2.836,67 zł do kwoty 51.348.175,78 zł i zwiększa się o kwotę 680.846,45 zł do kwoty 
52.029.022,23 zł, wydatki majątkowe w kwocie 22.353.948,80zł i zmniejsza się o kwotę 9.700,00 zł do kwoty 
22.363.648,80 zł i zwiększa się o kwotę 9.700,00 zł do kwoty 22.353.948,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami po zmianach 
wynoszą 4.415.865,67 zł; 

3. W § 3 kwota planowanego deficytu po zmianach wynosi 16.056.411,66 zł 

Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczania i finansowania z udziałem środków Unii 
Europejskiej – 407.333,33 zł; 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy – 
454.441,33 zł 

-  kredytów i pożyczek - 15.194.637,00 zł 

4. W § 4, pkt.1 Łączna kwota planowanych przychodów budżetu po zmianach wynosi 18.236.411,66 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3; 

5. W załączniku nr 6 uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Hucz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 7791



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 7791



      
      Załącznik Nr 4
      do Uchwały  Nr LXVI/482/23
      Rady Gminy Puchaczów 
      z dnia 29.11.2023r.

WYDATKI
na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej w roku 2023

Lp Nazwa zadania/projektu Dział
Rozdział

Wydatki
razem

w tym: ZMIANY Wydatki
razem

w tym:

Środki
własne 

Środki z
budżetu UE

Środki
krajowe

Zwiększ. Zmniejsz. Środki
własne 

Środki z
budżetu UE

Środki
krajowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Zadania inwestycyjne: 2.590.000 1.165.500 1.315.100 109.400 9.700 9.700 2.590.000 1.169.800 1.320.500 99.700

1. „Dwór Lachertów” – przywrócenie 
wspólnego dziedzictwa kulturowego 
bazą dla transgranicznej współpracy 
młodzieży i grup twórczych z Polski i
Białorusi

921
92195

2.590.000 1.165.500 1.315.100 109.400 9.700 9.700 2.590.000 1.169.800 1.320.500 99.700

Zadania bieżące: 15.448,81 0 15.448,81 0 0 0 15.448,81 0 15.448,81 0

1. AKTYWNI. Program integracji 
społecznej i zawodowej w gminie 
Puchaczów

852
85219 15.448,81 0 15.448,81 0 0 0 15.448,81 0 15.448,81 0

RAZEM 2.605.448,81 1.165.500 1.330.548,81 109.400 9.700 9.700 2.605.448,81 1.169.800 1.335.948,81 99.700

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 7791


	UCHWAŁA NR LXVI/482/23 RADY GMINY PUCHACZÓW z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (23) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (24) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (25) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-12-18T13:18:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




